
廠商名稱：

聯絡電話：

聯絡地址：

學生一 學生二 學生三
40911049

四技旅館四A

度假村及忠誠營銷禮賓員
31112004

二技餐飲二A

渡假村銷售主任/禮賓管

51118002

觀光研究所碩二

禮賓管家、前堂服務員
5111A008

觀餐全英碩士學程碩二

度假村及忠誠營銷禮賓員
40911106

四技旅館四B

營銷禮賓員/顧客聯絡中

心服務員
4091D020

四技國際觀光學程四A

度假村銷售主任

16:00

14:00

14:30

11:00

13:30

MELCO RESORTS & ENTERTAINMENT

面談時間

15:00


