廠商名稱: MELCO RESORTS & ENTERTAINMENT

聯絡電話: 聯絡地址:

T-5/4 8-1- DD	[cx2 / i	I r×2 / 1 —	Irxa /I —
面談時間	學生一	學生_	學生三
11:00	40911049		
11.00			
	四技旅館四A		
	度假村及忠誠營銷禮賓員 31112004		
13:30	31112004		
1			
	→ +士·核双全/5 → Λ		
	二技餐飲二A		
	渡假村銷售主任/禮賓管		
14:00	51118002		
	觀光研究所碩二		
	禮客管家、前堂服務員		
14:30	5111A008		
	調		
	觀餐全英碩士學程碩二		
	度假村及忠誠營銷禮賓員		
15:00	40911106		
	四技旅館四B		
	營銷禮賓員/顧客聯絡中		
	心服務員		
16:00	4091D020		
	四技國際觀光學程四A		
	度假村銷售主任		